АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024                                                                                                                               № 149
	О признании утратившим силу

отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года:

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 03.12.2018 № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территорий муниципального образования муниципальный район «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 12.04.2019 № 255 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Козельский район» от 03.12.2018 № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территорий муниципального образования муниципальный район «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 30.03.2020 № 224 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Козельский район» от 03.12.2018 № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территорий муниципального образования муниципальный район «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 16.03.2021 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Козельский район» от 03.12.2018 № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территорий муниципального образования муниципальный район «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 05.03.2022 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Козельский район» от 03.12.2018 № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территорий муниципального образования муниципальный район «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 28.02.2023 № 171 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Козельский район» от 03.12.2018 № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территорий муниципального образования муниципальный район «Козельский район»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                                           Е.В. Слабова